
ZARZĄDZENIE NR 1578/2012
PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

z dnia 05 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyboru i ogłoszenia wyników III otwartego konkursu ofert na realizacje zadań 
publicznych  w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 
w 2012 r.

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  art.  11a ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)1 i art. 15 ust. 2g-2h ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 234, poz. 1536)2 zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Dokonuje  się  wyboru  i  ogłoszenia  wyników  III  otwartego  konkursu ofert,  ogłoszonego 

zarządzeniem  nr  1453/2012 Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  28  lutego  2012  roku,  na 
realizację zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego w 2012 r.,  w  formie  wsparcia  tego  zadania  wraz  z  udzieleniem dotacji  na 
dofinansowanie jego realizacji.

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, wraz 
z kwotami dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 2
Środki na dotację, o której mowa w § 1, określone są w budżecie Miasta Płocka na rok 2012 
w dziale 921 rozdział 92105 § 2360 – Zadanie 01/WEK-II/G.

§ 3
Ogłoszenie wyników otwartego konkursu ofert publikuje się poprzez jego zamieszczenie:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej,
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Płocka,
3) na stronie internetowej Miasta Płocka www.plock.eu/cwop.

§ 4
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki 
Społecznej.

1 Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr  
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, 
poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2 Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241 i Nr 209, poz. 1244.



§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski

 



Załącznik do
Zarządzenia Nr 1578/2012
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia  05 kwietnia 2012 r.

Lp. Wnioskodawca Tytuł zadania

Kwota 
udzielonej 

dotacji
(w złotych)

Rozdział Paragraf

1.

Chorągiew Mazowiecka 
ZHP Hufiec ZHP 
Płock, Związek 
Harcerstwa 
Rzeczypospolitej

Stulecie Harcerstwa Płoc-
kiego

11.600,00 92105 2360

2.

Mazowieckie 
Stowarzyszenie 
Pracy Dla 
Niepełnosprawnych 
DE FACTO

II Festiwal Kultury i Sztuki  
(dla Osób Niewidomych),  
Płock 2012

25.730,00 92105 2360

3.
Oratorium im. Św. 

Dominika Savio
W przestrzeni młodych 7.700,00 92105 2360

4.
Płockie Stowarzyszenie 

Twórców Kultury

Spotkania z poezja i muzyką  
w kawiarence literackiej  
„Pod dębem”

4.840,00 92105 2360

5.
Płockie Stowarzyszenie 

Twórców Kultury
Wydanie 4 tomików poezji 3.760,00 92105 2360

6.
Płockie Towarzystwo 

Fotograficzne
50 lat Płockiego towarzy-
stwa Fotograficznego

19.904,00 92105 2360

7.
Płockie Towarzystwo 

Fotograficzne
Ogólnopolski Festiwal Dia-
poram Cyfrowych

1.565,00 92105 2360

8.
Płockie Towarzystwo 

Fotograficzne

Wystawa o historii Płockie-
go Towarzystwa Fotogra-
ficznego

12.300,00 92105 2360

9.
Stowarzyszenie Czas 

Kobiety

Inspiracje – cykl spotkań  
autorskich z twórcami kultu-
ry

11.400,00 92105 2360

10.

Stowarzyszenie 
Edukacyjno-
Artystyczne OTO 
JA

INNI – refleksje nad proce-
sem wykluczenia w kulturze 
– Projekt edukacji kultural-
nej dla dzieci i młodzieży

11.472,00 92105 2360

11.

Stowarzyszenie 
Edukacyjno-
Artystyczne OTO 
JA

PGF – Podwórkowa Grupa 
Filmowa – cykl warsztatów 
dziennikarsko-filmowych dla 
płockiej młodzieży

8.203,00 92105 2360

12.
Towarzystwo Naukowe 

Płockie
Płocka Biblioteka Cyfrowa 15.989,60 92105 2360

RAZEM 134.463,60


